湖北省医师协会
鄂医协〔2022〕38 号

关于 2022 年湖北省医师定期考核管理干部

为贯彻执行《中华人民共和国医师法》，推进我省医师定期

考核工作创新发展，提高管理干部业务素质，为下一周期医师定

期考核顺利进行打好基础，省医师定期考核办公室拟举办全省医

师定期考核管理干部培训班。本次培训采取线上培训的形式，具

培训班的通知

各市、州、直管市、神农架林区卫健委、部省属医疗机构：

体事宜通知如下：

一、会议组织

主办：湖北省医师定期考核管理委员会办公室

承办：湖北省医师协会

二、培训对象

各市州医师定期考核办公室管理人员、各考核机构管理人员、

各医疗单位管理人员。

培训班招收名额暂定为 600 人。

三、会议时间

2022 年 12 月 10-11 日

四、报名方式

请于 12 月 5 日前手机扫描下方二维码或电脑登录（网址：

http://wj.yishifuwu.cn/vm/hea4dLv.aspx），进行网上报名，本

次培训将采用“互联网+”方式完成学习，在线记录学习时长。请

认真填写个人信息，确保授予继教学分。

图：报名二维码

五、收费

本次培训会议免费，会务费从省级财政专项经费列支。

六、相关要求

1、登录方式：已报名培训对象手机扫码下方二维码或电脑

端登录学习平台（网址：https://kaopei.yishifuwu.cn/#/log

in?id=217），使用报名时的手机号登录。（帐号为报名时的手机

号，密码为手机后六位数）。

图：学习平台二维码

2、培训班分三个阶段：第一阶段为开班式，第二阶段为直

播课程学习，第三阶段为线上课程学习。培训对象在开班式前 30

分钟登录学习平台，扫描平台二维码签到，之后进入直播课程、

线上课程学习。12 月 10 日完成直播课程（不可重复播放）学习，

11-13 日前完成线上课程（可重复播放）学习。

3、问卷调查与课后考试：完成全部课程学习之后，点击问

卷调查按钮，即可进行填写，问卷调查完成后，才能进入考试。

点击考试按钮，完成课后考试。

4、学分授予：本次培训班系省级继续医学教育项目，项目

编号： 2022-15-02-025，依次完成报名、签到、课程学习、调查

问卷和课后考试即可授予学分（Ⅰ类）4分。

5、培训班平台技术支持由医声医事（北京）科技有限公司

提供。

七、联系人及联系方式

湖北省医师协会    赵保军  18971211288

湖北省医师协会    孙铁汉  13907109650

学习平台技术支持  杨老师  18311309771

湖北省医师协会

2022 年 12 月 1日

附件：2022 年湖北省医师定期考核管理干部培训班日程

第一阶段：直播学习（12 月 10 日）

日期 时   间 内         容 地    点 主持人

12 月 10

日上午

8:30-9:00 开班式（省卫健委领导讲话）

中南花园

酒店

孙铁汉

9:00-10:00
医师定期考核工作相关政策解读

——中国医师协会医师定考办主任王莹

10:00-11:30

《医师法》与医师法律风险的防控策略

——中国医师协会定考医学人文专家委

员会委员李惠娟

12 月 10

日下午

14:30-15：30

医务人员职业道德考核管理

——武汉大学人民医院医德医风办主任

汪昌介

15:30-17:00
医师定期考核登记管理系统操作介绍

——“医声医事” 工程师彭立军

第二阶段：线上学习（12 月 11-13 日）

序号 课程名称 讲者

1 白袍之下医师职业精神的反思 王彧

2 医患沟通基本原则 金琳雅

3 做有人文情怀的医者 张晓奥

4 医生法律意识的养成 张维帅

5 知情同意权的法律解读     李威

6 医生权利的情与法（医患关系的法律与道德的解读） 张雪

7 医师的自我修炼 吴雪松